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Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup radiotelefonów bazowych zdalnie sterowanych IP, noszonych, przewoźnych” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: Rozdział I pkt. 15 w zw. z pkt. 16 i Rozdziałem II.  =W Rozdziale I pkt. 15 oraz Rozdziale II „[...] Zamawiający zastrzega, że dostawy [...] w ramach opcji będą następowały sukcesywnie [...]”. W Rozdziale I pkt. 16 zaś „Zamawiający zastrzega możliwość dostaw w ramach opcji jednorazowo lub sukcesywnie [...]”.

1. Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy oznacza to, że Zamawiający przewiduje dostawy realizowane sukcesywnie, ale nie wyłącza możliwości realizacji dostawy jednorazowo?
2. Jeżeli odpowiedź na pytanie 1 będzie twierdząca, to Wykonawca prosi o sprecyzowanie, które urządzenia opisane w załączniku nr 4 i 5 Zamawiający przewiduje do dostarczenia w ramach opcji, ze względu na dużą różnorodność, długość produkcji, czas realizacji zamówień zewnętrznych itd.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, iż zapisy dot. sukcesywnych dostaw asortymentu w ramach opcji odnoszą się do sytuacji gdy asortyment zakupiony w ramach prawa opcji będzie dostarczany do więcej niż jednej jednostki Policji. Zamawiający zastrzega, że w takiej sytuacji dostawy te mogą odbywać się w różnych terminach stąd zapisy dot. dostaw sukcesywnych. Asortyment zakupiony w ramach prawa opcji winien być dostarczony dla każdej wskazanej jednostki w całości, tzn. wszystkie wskazane przez Zamawiającego pozycje asortymentu winny zostać dostarczone w ramach jednej dostawy. Ilość i rodzaj asortymentu zakupionego w ramach prawa opcji zostanie Wykonawcy wskazana zgodnie z Rozdziałem I pkt 15 SIWZ.
Pytanie nr 2: Rozdział IV część B pkt. 1 Zamawiający na potwierdzenie spełniania wymagań Zamawiającego oczekuje od wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia załączenia do oferty oświadczenia ukazującego, jaki zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia będzie realizował każdy z uczestników konsorcjum. Jest to wymaganie, które ani nie potwierdza spełniania warunków udziału w postępowaniu ani nie potwierdza spełniania wymagań Zamawiającego przez oferowane dostawy. Nadto jest to wymaganie wykraczające poza zakres określony w ustawie – Prawo zamówień publicznych oraz rozporządzeniu o dokumentach [...]. Na podstawie takiego oświadczenia Zamawiający w żaden sposób nie będzie mógł dokonać oceny ofert. Czy w związku z powyższym Zamawiający zrezygnuje z żądania tego oświadczenia?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, iż rezygnuje z żądania oświadczenia dot. zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia będzie realizował każdy z uczestników konsorcjum, wskazanego w Rozdział IV część B pkt. 1 SIWZ. Zamawiający wykreśla powyższy zapis ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz modyfikuje w tym zakresie ogłoszenie o zamówieniu.
Pytanie nr 3: Rozdział V pkt. 3. Zamawiający pisze, że „Terminy wyznaczone przez Zamawiającego na dokonanie poszczególnych czynności przez Wykonawcę liczone są od dnia przekazania pisma drogą faksową lub poczta elektroniczną”. Prosimy o potwierdzenie, że terminy wykonania tych czynności przez Wykonawcę liczone są w ten sam sposób.
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, że w przesyłanych do Wykonawców pismach każdorazowo wskazywane są terminy wykonania czynności wymaganych wobec Wykonawców przez Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pierwszym dniem na wykonanie wymaganych czynności jest pierwszy dzień po dniu wysłania/otrzymania pisma.
Pytanie nr 4: Rozdział V pkt. 4.2. Zamawiający pisze, że „Za dowód skutecznego przesłania pisma do Wykonawcy faksem Zamawiający uznaje potwierdzenie przesłania faksowego „OK” [...]. Zamawiający nie wymaga potwierdzenia otrzymania przekazanego pisma za pomocą faksu”. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że taka sama procedura obowiązuje drugą stronę.
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że w przypadku wyboru przez Wykonawców faksu jako drogi przesyłania korespondencji z Zamawiającym za dowód skutecznego przesłania pisma od Wykonawcy faksem Zamawiający uznaje potwierdzenie przesłania faksowego „OK”, potwierdzenie otrzymania pisma przez Zamawiającego nie jest wymagane. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdz. V pkt 2 UWAGA „nie uzna za skuteczne uzupełnienie w wyznaczonym terminie oferty o brakujące dokumenty w przypadku przekazania tych dokumentów wyłącznie drogą elektroniczną lub za pomocą faksu. Uzupełniane dokumenty muszą zostać przekazane w formie papierowej (oryginał lub kserokopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” zgodnie ze wskazaniem na wezwaniu do uzupełnienia) do Zamawiającego w wyznaczonym terminie”.
Pytanie nr 5: Rozdział V pkt. 5 UWAGA. Zamawiający pisze, że przesłanie dokumentu po godzinie 15.30 spowoduje, iż zostanie on zarejestrowany u Zamawiającego jako złożony w następnym dniu roboczym. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapis ten nie ma zastosowania do zgodnego z trybem określonym w Art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiając informuje iż zapis Rozdz. V pkt 5 UWAGA ma zastosowanie również do wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przypadku wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ data zarejestrowania u Zamawiającego nie ma znaczenia na fakt wpływu w terminie określonym w art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Pytanie nr 6: Rozdział XII pkt. 3. Zamawiający wymaga, aby przekazana mu po wyborze oferty umowa regulująca współpracę wykonawców wspólnie ubiegających się o wykonanie zamówienia określała zakres rzeczowo-finansowy każdego z członków konsorcjum. Takie informacje, w szczególności informacje natury finansowej stanowią tajemnicę podmiotów zawierających współpracę i nie są Zamawiającemu niezbędne w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W związku z powyższym Wykonawca prosi o rezygnację z tego zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający informuje iż nie zmienia zapisów Rozdziału XII pkt. 3 SIWZ.
Pytanie nr 7: Załącznik nr 2 § 5 pkt. 1 a, 1 b oraz pkt. 2 Zamawiający zapisał, że będzie naliczał karę umowną „za każdy dzień zwłoki w realizacji zapisów umowy” nie wskazując jednocześnie, o które zapisy chodzi. W związku z powyższym Wykonawca prosi o wyraźne wskazanie podstawy § 5 pkt. 1 a, 1 b oraz pkt. 2.
Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający informuje iż pełne zapisy § 5 pkt. 1a, § 5 1 b oraz § 5 pkt. 2 projektu umowy brzmią: „a) w wysokości 0,1% niezrealizowanej wartości umownej brutto dla zamówienia podstawowego wskazanej w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w realizacji zapisów umowy w terminie wskazanym w § 2 ust. 1. (...) b) w wysokości 500,00 zł dla zamówienia w ramach prawa opcji za każdy dzień zwłoki w realizacji zapisów umowy w terminie wskazanym w § 2 ust. 2. (…) 2. Zamawiający naliczy Wykonawcy karę umowną w wysokości 100,00 zł, za każdy dzień zwłoki w realizacji zapisów umowy w terminie wskazanym w § 6 ust. 6.” We wskazanych paragrafach znajdują się określenia terminów, których przekroczenie spowoduje naliczanie kar umownych.
Pytanie nr 8: Załącznik nr 2 § 5 pkt. 5 Zamawiający zapisał, że przysługuje mu „prawo odstąpienia od umowy [...] w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę warunków umowy, działania na szkodę Zamawiającego lub w sposób naruszający interesy Zamawiającego”. Taki zapis nie jest jednak zgodny z postanowieniami ustawy – Prawo zamówień publicznych. W związku z powyższym Wykonawca prosi o zmodyfikowanie tego zapisu w taki sposób, aby odpowiadał treści Art. 145 ustawy – Prawo zamówień publicznych.
Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający informuje, że nie zmienia wskazanych zapisów. Umowa zawarta w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego winna być zgodna nie tylko z ustawą Pzp ale również innymi aktami prawnymi. Jednocześnie Zamawiający informuje iż do umów zawieranych na podstawie Pzp nie ma zastosowania w pełni zasada swobody umów wyrażona w art. 3531 KC. Zgodnie z wyrokiem Sądu Najwyższego z dnia 13.9.2001 r. (IV CKN 381/00,) „Umowa o zamówienie publiczne należy uznać za pozakodeksowy typ umowy nazwanej” zapisy umów regulują zamawiający zgodnie z obowiązującym prawem. Dodatkowo Zamawiający informuje iż w § 8 projektu mowy – załącznika nr 2 do SIWZ znajduje się zapis „W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy na podstawie art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych”.
Pytanie nr 9: Załącznik nr 2. Zamawiający ustalił następujący schemat postępowania:

I – dostawa w terminie 8 tygodni od daty podpisania umowy do budynku E na ul. Lompy 19 (z wniesieniem i rozładowaniem)

II – dostawa sprawdzana pod kątem ilości, rodzaju i kompletności asortymentu i potwierdzona protokołem odbioru

Uwaga: pkt. I oraz II wyczerpują wymagania Zamawiającego odnoście sposobu wykonania o odbioru przedmiotu umowy

III – faktura nie może być wystawiona wcześniej niż w dniu zakończenia szkolenia

1. W związku z tak postawionym wymaganiem Zamawiającego Wykonawca prosi o podanie terminu, w jakim wykonawca ma przeprowadzić szkolenia.
2. Czy ten warunek obowiązuje również odnoście warsztatów wskazanych w Załączniku nr 5?
Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający wymaga aby Wykonawca przeprowadził szkolenia dla wskazanych pracowników na etapie dostawy asortymentu lub po nim, ale przed wystawieniem faktury. Przeprowadzenie szkoleń jest elementem realizacji przedmiotu zamówienia, wynikającym z zapisów SIWZ oraz projektu umowy. Jest to element niezbędny aby Zamawiający uznał że zamówienie zostało zrealizowane właściwie i aby Wykonawca otrzymał wynagrodzenie. Warunek ten obowiązuje również odnoście warsztatów wskazanych w Załączniku nr 5.
Pytanie nr 10: W rozdz. I SIWZ, w p-cie 8 „Zamawiający żąda aby szkolenia były bezpłatne, ich koszt należy uwzględnić w cenie ofertowej za asortyment będący przedmiotem zamówienia”. W p-cie 9. „Zamawiający wymaga aby osprzęt i oprogramowanie dostarczone dla dostarczonych radiotelefonów przewoźnych i radiotelefonów noszonych, określone w załączniku nr 9 do SIWZ było bezpłatne, ich koszt należy uwzględnić w cenie ofertowej za asortyment będący przedmiotem zamówienia”. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez sformułowanie “bezpłatne” skoro koszt tych pozycji ma być ujety w cenie ofertowej.
Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający informuje iż koszt szkolenia należy skalkulować w cenie oferty. Podkreślenie sformułowania „bezpłatne” ma na celu wyeliminowanie sytuacji, w której Wykonawca za przeprowadzone szkolenia wystawiłby Zamawiającemu dodatkową fakturę.
Pytanie nr 11: W rozdz. V SIWZ, pkt 2, Zamawiający pisze, że UWAGA: ”Zamawiający nie uzna za skuteczne uzupełnienie w wyznaczonym terminie oferty o brakujące dokumenty w przypadku przekazania tych dokumentów wyłącznie drogą elektroniczną lub za pomocą faksu. Uzupełniane dokumenty muszą zostać przekazane w formie papierowej (oryginał lub kserokopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” zgodnie ze wskazaniem na wezwaniu do uzupełnienia) do Zamawiającego w wyznaczonym terminie”. Dalej zaś zamawiający stwierdza, że: „Zamawiający przekazuje wszelkie pisma za pomocą faksu lub pocztą elektroniczną zgodnie z punktem 4 oraz niezwłocznie potwierdza pocztą. Terminy wyznaczone przez Zamawiającego na dokonanie poszczególnych czynności przez Wykonawcę liczone są od dnia przekazania pisma drogą faksową lub pocztą elektroniczną zgodnie z pkt. 4”. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wykonawców, terminy uzupełnienia oferty o brakujące dokumenty, złożenia wyjaśnień zamawiającemu również będą liczone od dnia ich przekazania drogą faksową bądź elektroniczną, przy zachowaniu obowiązku ich potwierdzania pocztą.
Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający informuje, że w przesyłanych do Wykonawców pismach każdorazowo wskazywane są terminy wykonania czynności wymaganych wobec Wykonawców przez Zamawiającego. W przesyłanych pismach Zamawiający każdorazowo określa jaka forma złożenia uzupełnień, wyjaśnień itp. będzie wystarczająca dla ważności czynności wymaganej od Wykonawcy, tj. wskazuje czy złożone dokumenty należy złożyć w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność, czy wystarczające jest złożenie ich drogą elektroniczną lub za pomocą faksu w wyznaczonym terminie i następnie niezwłoczne potwierdzenie pocztą. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pierwszym dniem na wykonanie wymaganych czynności jest pierwszy dzień po dniu wysłania/otrzymania pisma zgodnie ze wskazaną drogą przesyłania korespondencji.
Pytanie nr 12: We wzorze Umowy zadania 1 i 2, Zamawiający przyznaje sobie „prawo odstąpienia od umowy oraz do obciążenia Wykonawcy karami umownymi określonymi w ust. 1, w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę warunków umowy, działania na szkodę Zamawiającego lub w sposób naruszający interesy Zamawiającego”. Takie żądanie jest niezwykle szerokie i pozbawia wykonawcę realnych możliwości obrony przez ewentualnymi niesłusznymi zarzutami. W związku z powyższym, prosimy o dodanie zapisu obligującego Zamawiającego do pisemnego wezwania wykonawcy do usunięcia dokonanego naruszenia w określonym terminie. Po upłynięciu takiego terminu, Zamawiający będzie miał prawo skorzystać z przewidzianych sankcji.
Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający nie zmienia wskazanych zapisów. Zarówno w SIWZ jak i w załączniku nr 2 do SIWZ wskazany jest konkretny termin realizacji umowy, po upływie którego Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karami umownymi, zgodnie z § 5 ust. 1. Jednocześnie Wykonawcy przysługuje możliwość skorzystania z zapisów § 9 załącznika nr 2 i/lub 2a  - projekt umowy.
Pytanie nr 13: Załącznik nr 2 § 3 pkt. 4 Zamawiający zapisał, że: „Dopuszcza się możliwość realizacji zamówienia o wartości niższej niż wymieniona w ust. 3”. Wykonawca wnosi o konkretne i precyzyjne wskazanie, w jakiej sytuacji, z jakich przyczyn i w jakim zakresie Zamawiający może ograniczyć wartość zamówienia.
Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający informuje iż wskazany zapis odnosi się do sytuacji, w której w § 3 ust. 2 umowy wskazana zostanie maksymalna wartość asortymentu zakupionego w ramach opcji. Wówczas w § 3 ust. 3 wskazana zostanie suma zamówienia podstawowego (wynikającego ze złożonej oferty) oraz opcji, która stanowi maksymalnie 50% wartości zamówienia podstawowego. Zamawiający zgodnie z § 2 ust 2 „W przypadku skorzystania z prawa opcji Zamawiający prześle wypełniony formularz cenowy – opcji wraz z wykazem sprzętu, który zostanie zakupiony w ramach opcji”. Jeżeli ilość asortymentu kupowane go w ramach opcji nie będzie wynosić 50% wartości zamówienia podstawowego wówczas zastosowanie znajdą wskazane zapisy § 3 ust. 4 tj.: „Dopuszcza się możliwość realizacji zamówienia o wartości niższej niż wymieniona w ust. 3”.
Pytanie nr 14: Zał. nr 7 do SIWZ ukompletowanie radiotelefonu przewoźnego DMR w ukompletowaniu rozłącznym Prosimy o informację,  czy w ukompletowaniu radiotelefonu z wydzieloną manipulacją powinien się znajdować kamuflowany przycisk nadawania PTT. Jaka powinna być długość przewodu przycisku PTT do złącza akcesoriów?
Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający informuje, że nie wymaga w ukompletowaniu rozłącznym radiotelefonu kamuflowanego przycisku PTT. Zamawiający wymaga natomiast dostarczenia wtyku złącza akcesoriów do którego jest podłączany mikrofon kamuflowany i przycisk PTT.
Pytanie nr 15: Zamawiający nie wymaga podania w ofercie producenta, modeli i parametrów oferowanych urządzeń.   Na jakiej podstawie Zamawiający zamierza dokonać oceny oferowanych urządzeń czy spełniają wymagania zawarte w SIWZ  w ramach realizacji zadania nr 2?
Odpowiedź na pytanie nr 15: Zamawiający dokonał modyfikacji zał. 1 do SIWZ w przedmiotowym zakresie dodając kolumnę „Producent/Typ”.
Pytanie nr 16: „Zamawiający w Załączniku nr 6 do SIWZ zapisał wymagania dotyczące radiotelefonu noszonego DMR. Prosimy o wyjaśnienie zapisów zawartych w pkt. 14 i 15 rozdziału Parametry techniczne tego załącznika. W ocenie Wykonawcy podanie wyłącznie tolerancji pomiarowej w odniesieniu do charakterystyki pasma akustycznego nie jest żadnym wymaganiem, o ile nie podane zostaną dalsze kryteria. Z kolei w pkt. 1 rozdziału Wymagania uzupełniające, Zamawiający oczekuje, że „parametry radiowe, których nie wyszczególniono w niniejszych wymaganiach muszą być zgodne z odpowiednimi normami” i podaje te normy. Czy oznacza to, że w przywołanych punktach tj. 14 i 15 parametrów technicznych również należy spełnić wymagania normatywne?”
Odpowiedź na pytanie nr 16: Zamawiający wymaga spełnienia parametrów normatywnych
Pytanie nr 17: „W odniesieniu do zapisów wymagań zawartych w załącznikach nr 6 i 7 do SIWZ prosimy o informację jak Zamawiający dokona oceny zgodności oferowanych urządzeń z wymaganiami?”
Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający oczekuje, że wykonawca składając ofertę spełnia wymagania zawarte w SIWZ. Zamawiający na etapie sprawdzania ofert dokona weryfikacji parametrów technicznych podanych urządzeń na podstawie ogólnie dostępnych danych.
Pytanie nr 18: „Z uwagi na brak w SIWZ wymagań odnośnie przedstawienia dokumentów potwierdzających spełnienia wymagań technicznych przez oferowane urządzenia z Zadaniu nr 2, prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje dokonanie sprawdzenia wymaganych parametrów technicznych we własnym zakresie na etapie oceny ofert?”
Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający oczekuje, że wykonawca składając ofertę spełnia wymagania zawarte w SIWZ. Zamawiający na etapie sprawdzania ofert dokona weryfikacji parametrów technicznych podanych urządzeń na podstawie ogólnie dostępnych danych.
Pytanie nr 19: Jesteśmy spółką cywilną. Jeden z współwłaścicieli wyjeżdża na 10 dni i nie będzie mógł złożyć podpisu na ofercie i dokumentach. Czy zatem jak często to robiliśmy w innych postępowaniach możemy ustanowić pełnomocnictwo zwykłe (bez notariusza), które np. wskaże moją osobę (upoważni) do złożenia i podpisania wszystkich dokumentów. Upoważnienie to podpiszą pozostali trzej współwłaściciele. Do oferty załączymy takowe pełnomocnictwo i umowę spółki.
Odpowiedź na pytanie nr 19: Zamawiający informuje iż zgodnie z Rozdziałem VIII pkt 6 i pkt 7-Uwaga SIWZ: „6. W przypadku podpisywania oferty przez osobę niewymienioną w dokumencie określonym w Rozdziale IV.A. ppkt. 2.2 SIWZ niezbędne jest w ofercie pełnomocnictwo dla osoby działającej w imieniu Wykonawcy w formie oryginału lub jego poświadczonej notarialnie kopii. Pełnomocnictwo w sposób jednoznaczny ma określać, do jakich czynności upoważniona jest osoba podpisująca ofertę. (…) Uwaga: W przypadku spółki cywilnej, wspólnicy nie przedstawiają osobnego dokumentu zawierającego pełnomocnictwo, jednakże uprawnienia do reprezentacji spółki przysługujące każdemu ze wspólników ma wynikać z samej umowy spółki cywilnej dołączonej do oferty.”

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie zapisów Sekcji III 2.1), a także Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zapisów Rozdziału IV część B pkt. 1 oraz załącznik nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy.

Jednocześnie Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje iż w wyniku wnikliwego przeanalizowania otrzymanych pytań odnośnie funkcjonalności i szczegółów działania sprzętu będącego przedmiotem zadania 1 wystąpiły istotne wątpliwości co do rodzaju sprzętu jaki Zamawiający chciał pozyskać, skutkujące niemożnością wyeliminowania wad w SIWZ. W związku z przygotowywaniem odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający uzyskał informacje o braku zgodności GPS w standardzie DMR radiotelefonów mobilnych w posiadaniu których jest Zamawiający, a radiotelefonami będącymi obecnie na rynku, jak również możliwości wizualizacji pozycji GPS w posiadanym przez Zamawiającego systemie SWD. Dodatkowo po analizie zadanych pytań Zamawiający nie ma pewności, czy systemy będące na rynku zapewnią centralną rejestrację korespondencji na urządzeniach będących w posiadaniu Zamawiającego. Wobec powyższego istnieje konieczność przeprowadzenia dialogu technicznego, celem zakupu systemu łączności cyfrowo-analogowej opartego na technologii IP dla jednostek KMP/KPP i KP spełniającego w pełni oczekiwania Zamawiającego.

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w zakresie zadania nr 1 zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający, zgodnie z art. 12a ust. 2 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwa termin składania ofert i wnoszenia wadium do postępowania na dzień 08.06.2015 r., na godz. 12:00. Przesunięciu ulega również termin otwarcia ofert na dzień 08.06.2015 r., na godz. 12:30.
Załączniki: Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SIWZ - modyfikacja

Wyk. 1 egz. M.K.
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